
1

Министерство образования Иркутской области
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа №1 г.Черемхово»

ПРИ КАЗ
22 декабря 2022г. № 109

О проведении мониторинга материально-технического обеспечения
образовательного процесса, здоровьесберегающей среды образовательной
организации в рамках реализации мероприятия федерального
проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование»,
направленного на поддержку образования
обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья посредством обновления
материально-технической базы
в ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово в 2023 году

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской 
области от 19.12.2022 г. № 55-2022-мр «О реализации мероприятия федерального 
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», 
направленного на поддержку образования обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственных лиц за проведение мониторинга материально- 
технического обеспечения образовательного процесса, здоровьесберегающей 
среды образовательной организации в рамках реализации мероприятия 
федерального проекта «Современная школа» национального проекта 
«Образование», направленного на поддержку образования обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья посредством обновления материально- 
технической базы в ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово, в составе:
Антонова С.А.-заместитель директора по УР;
Федорова Т.В.-заместитель директора по ВР;
Висляева Л.В.-заместитель директора по АХР.



2. Ответственным лицам провести мониторинг на старте проекта -  до 24 декабря 
2022 года; по итогам года- до 1 декабря 2023 года; далее- ежегодно для 
наблюдения динамики реализации мероприятия.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: 

(должность)
/L<r

(должность)
Д/Згл' jav/'

(должность)

С.А.Антонова
(ФИО)

Т.В.Федорова 
(ФИО)

Л.В.Висляева
(ФИО)

(дата)

(дата)

(дата)


